
 

               

          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN sha 

 

 

Nr.________ prot.                      Elbasan, më 21. 02. 2024 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “ELBA – OIL 2015” sha 

Adresa: Xibrakë, Labinot Fushë, ZK 3864, pas. 734/1, Elbasan 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje vajra, graso, litar permistopash dhe kushineta, për pajisjet e 

stacionit të pompimit” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92204-12-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedurë e  hapur e thjeshtuar – mallra” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 29. 12. 2023, Nr. 105, dhe 

dt. 19. 02. 2024, Nr. 9, f. 94 – 95.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ARBLEV” shpk                       J72510467A 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:  0 (zero) lekë 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “BREGU COMPANY” shpk                        L82729403H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera:  1 499 000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “ELBA – OIL 2015” sha               L52606201T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

Vlera:  1 220 500 (një milion e dyqind e njëzet mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. “ZEQIRI” shpk       J67902827A 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

Vlera:  1 245 000 (një milion e dyqind e dyzet e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ARBLEV” shpk                       J72510467A 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t 

arsyet e mëposhtme: 

 - Në datën dhe orën e hapjes së procedurës, nuk ka paraqitur mostra sipas kërkesave në Shtojca 5 në 

DST. 

- Në datën dhe orën e hapjes së ofertave në sistemin elektronik të APP-së, ka paraqitur vetëm Certifikatën 

e regjistrimit në QKB, dhe përveç saj, nuk ka asnjë dokument tjetër provues të kërkuara nga AK në DST 

objekt i këtij prokurimi. 

 

2. “BREGU COMPANY” shpk                        L82729403H                                                

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it                    

arsyet e mëposhtme: 

- Disa mostrat e paraqitura (graso, litar permistopi i grafituar), nuk janë në përputhje me kërkesat e AK. 

 

3. “ZEQIRI” shpk,        J67902827A 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it                

arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka përmbushur kriterin e Shtojës 5: “Mosparaqitja e mostrave ditën e hapjes së ofertave, 

apo mospranimi i testimit nga OE për artikujt e cilësuar, përbën kusht për s’kualifikim”.  

 

  



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ELBA – OIL 2015” sha, me adresë: 

Xibrakë, Labinot Fushë, ZK 3864, pas. 734/1, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 220 500 (një milion e dyqind e njëzet mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan 

sha, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 3 (tri) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

     ADMINISTRATORI  

LUAN TABAKU 

 

 


